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Anexo

Listaxe provisional de persoas admitidas e excluidas ao proceso selectivo para cubrir
catorce prazas na escala auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, pola
quenda de acceso libre, convocado por Resolucién reitoral do 19 de abril de 2022 (DOG 3-
5-2022 e BOE 14-2-2023).

Persoas admitidas pola quenda de acceso libre

APELIDOS E NOME DNI

1. Aboy Quintela, Irene ***G311**

2. Abuin Gonzalez, Maria Del Carmen *x*3382%*

3. Accion Veiga, Antia *k*kLD84%*

4, Acosta Gonzalez, Guillermo ***6010%*

5. Afonso Tabares, Sandra ***x7201**

6. Alonso Dominguez, Miriam **%*9891**

7. Alonso Garcia, Daniel *kk1628%*

8. Alonso Monteagudo, Sofia ***x8966**

9. Alvarez Castedo, Pablo ***5339%*
10. Alvarez Francisco, Maria Esther *%kQQ7QH*
11. Alvarez Rodriguez, Maria Luz **%DQQE**
12. Ameijenda Espasandin, Virginia **%k0498%*
13. Aragdn Salas, Diego Vicente ***2087**
14. Araujo Ferndndez, Gara KD 54 5% *
15. Araljo Quinteiro, Javier **x*9746%*
16. Ares Tapia, Diego ***XBE34**
17. Arias Mas, Borja *x*5617%*
18. Arrojo Vézquez, Sonia *ARKTBT4K*
19. Baamonde Silva, Ana ***3550%*
20. Babarro Noévoa, Alejandra *x%4745%*
21. Balado Garcia, Lucia k%KD 38%*
22. Balboa Diaz, Rosalia Guadalupe kK754 K%
23. Baleato Toja, Noelia *x%4159%*
24. Ballesteros Rey, Sonia **kQ713%*
25. Barbeito Farifia, Jesus Kk 3582 *
26. Barreiro Calvifio, Verdnica ***x7036**
27. Barreiro Molano, Olalla ***6996%* *
28. Barrio Fernandez, Christian ***3514%*
29. Becerra Bermudez, Brais **%4168%*
30. Berdullas Pérez, Raquel *AR%DDD0**
31. Bergantifios Pérez, Maria Dolores **kk4628%*
32. Bermejo Garcia, Alba **%XT7099%*
33. Blanco Martin, Ivan *kk 1 530%*
34. Boo Vazquez, Natalia *H*T7399%*
35. Boullosa Rodriguez, Paula *x%1884**
36. Bouzas Rosende, Daniel ***7829%*
37. Brandon Antelo, Andrea **k%k7046%*
38. Brey Hermo, Laura ***8958**
39. Caamafio Magan, Maria Del Carmen **%Q[(Q5k*
40. Cabo Pérez, Carmen Maria **kx1335%*
41. Caeiro Viturro, Sara ***0907**
42. Caldas Losada, Verdnica *r*G137**
43. Calvo Carballeira, Ana **%9428%*
44, Calvo Gonzélez, Agueda *HKD 1 BEHK
45, Cambeiro Fiuza, Juan Carlos ***6288%**
46. Camino Giadans, Victor Manuel **x1004**
47. Camino Varela, Aida ***3093%*
48. Canosa Pena, Fatima ***(0204**

49, Canto Gonzalez, Inés **kkBA4 5k *
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50. Capelet Cambodn, Adrian **%3026%*
51. Carballo Llovo, Ana *x%9Q92**
52. Carballude Lépez, Esteban **kkG362%*
53. Carneiro Alonso, Alba Lucia ***G044**
54. Carrasco Solla, Andrés *%k%D 1 50%*
55. Carreira Pazos, Lucia ***Q190**
56. Carreira Vazquez, Carme Sabela ***3537%*
57. Carrefo Rodriguez, Alejandra *k*kQ311%*
58. Carrera Barciela, Miguel *x*X5947%*
59. Carrera Ferreiro, Marta ***(257**
60. Carreras Alvarez, Alejandro *X*7463%*
61. Carridn Alvarez, Anabel *Kk74Q7 %%
62. Carro Cruz, Helena *x%1140%*
63. Cartoy Pacin, Noelia *ARkB314%*
64. Cedeira Pena, Alex ***6390%*
65. Cernadas Martinez, Silvia ***2999**
66. Chao Dablanca, Carmen *x*G5155%*
67. Cid Alvarez, Sara Maria *kk Q4 3Kk
68. Coll Gonzalez-Lagana, Nerea **%kD 79 %%
69. Colmeiro Romero, Eva ***3789%*
70. Comesafia Veiga, Tomas **%Q469%*
71. Conde Crespo, Olimpio ***0665**
72. Cons Pequefio, Antia **%Q(36%*
73. Corbillédn Cabrera, Pablo ***A4637**
74. Corral Pérez, Isabel **kkQ55 %%
75. Cortés Fernandez, Miguel Angel *AKGDEQNK
76. Cosque Meira, Ana Belén **k%k3483%*
77. Costa Martinez, Gema **x7204**
78. Costas Alvarez, Melody *x%8295%*
79. Cousillas Lino, Adriana Candela ***5D78**
80. Covelo Fernandez, Sara *x%2136%*
81. Crespo Pardo, Emma **XB505%*
82. Curras Gato, Iria **kk5D(3**
83. Darriba Lépez, Isaac Guillermo **kQ598**
84. Dauzén Rodriguez, Marta **%X8090**
85. Del Prestamo Landin, Maria Teresa **%kD(59%*
86. Diaz Novo, Noa **k%k4D81 %%
87. Dominguez Diaz, Martin *%%Q1(Q3%*
88. Dominguez Méndez, Gaspar *HRKTE56%*
89. Dominguez Oubifia, Javier **%8925%*
90. Dominguez Rodriguez, Juan Luis *HkK5044%*
91. Doval Garcia, Gumersindo *x%2424%*
92. Duran Pastoriza, Andrea ***G469% *
93. Duran Sanlés, Rosana **kkG[32%*
94. Echevarria Figueroa, Agueda *AKTEAEHK
95. Estrada Iglesias, Jesus *x%1845%*
96. Fabeiro Valladares, Aroa **x%3067%*
97. Fandifo Prado, Manuel **kx5(Q55%*
98. FARINA CASAS, SUSANA *%k DD 1Kk
99, Feal Ardao, Maria del Carmen *XX7779%*
100. Feijoo Orozco, Maria ***x6050%*
101. Fernandez Santomé, Cecilia **k%k843**
102. Fernandez Brage, Javier *Hk*kQDB5**
103. Fernandez Carrera, Samuel **x*8881**
104. Fernandez Corral, Beatriz ***8686**
105. Fernandez Diaz, Rebeca **k%k()382%*
106. Fernandez Dono, Victoria ***x7083**
107. Fernandez Gandara, Mario **%k()796%*
108. Fernandez Reguera, Raquel *HXB329%*
109. Fernandez Rodriguez, Sara Inmaculada **%*Q56(0%*
110. Fernandez Santomé, Cristina ***8043**
111. Fernandez Vazquez, Manrique *kk1862%*
112. Fernandez Veiras, Eva ***()993**
113. Ferreiro Dominguez, Maria Alicia **%k7886%*
114. Ferreiro Rouco, Maria Isabel ***2920**
115. Ferreiro Subrido, Marta ***8370%*

116. Ferrer Pérez, Maria ***1631**



117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
. Garcia Varela, Raquel
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
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Figueiras quar, Margarita

Fole Casal, Anxel Ivan

Formoso Garcia, Maria Concepcion
Francisco Teijeiro, Maria Teresa
Franco Garcia, Maria del Pilar
Froiz Balado, Esteban

Froiz Casal, Luis Eduardo
Fuentes Rial, José Javier

Gago Lorenzo, Marta

Galan Gémez, Tania

Galan Mesura, Daniel

Gallego Tojo, Jesus Diego
Garcia Alonso, Marta

Garcia Cao, Cristina

Garcia Garcia, Laura Maria
Garcia Garcia, Maria Pilar
Garcia Gonzalez, Ariana

Garcia Névoa, Lorena

Garcia Nufiez, Angela

Garcia Pifieiro, José Maria
Garcia Portela, Lia

Garcia Pose, Laura

Garcia Rodriguez, Marcos
Garcia Santalla, Margarita Magdalena

Garrido Pifieiro, Maria Beatriz
Gesto Mallon, Maria Soledad
Giadas Sanchez, Victor Manuel
Gili Roig, Catalina Maria
Girdldez Estévez, Iria

Gdmez Arce, Marta Maria
Gdmez Castro, Laura

Gdmez Fernandez, Cristina
Gdémez Mingote, Julia

Gbémez Morcillo, Maria

Gdmez Santos, André
Gonzalez Benavides, Eugenio
Gonzélez Cancela, Sergio
Gonzélez Carballada, Ana
Gonzalez Gonzalez, Aimudena
Gonzalez Pacheco, Cristina
Gonzélez Peteiro, Ivan
Gonzélez Rodriguez, Julia
Gordillo Morales, Miguel Angel
Grafa Fernandez, Xabier
Hurtado Grima, Pablo

Igareta Gomez, Ana Belen
Iglesias Becerra, Isabel
Iglesias Blanco, Anastasio Santos
Iglesias Fernandez, Miguel Antonio
Iglesias Gonzalez, Alex
Iglesias Gonzalez, Sara
Iglesias Tacén, Pablo

Iglesias Tilve, Cristina

. Jaraiz Zamora, Senador Antonio
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

Jorganes Villanueva, Patricia
Lage Fernandez, Noelia

Lago Ballesteros, Flavia
Lamas Alban, Fernando
Lameiro Roca, Alba

Lamelas Ramos, Ainhoa
Lanzds Lépez, Pamela
Lavandeira Freire, Maria Jose
Lazcano Vazquez, Roque
Lima Dominguez, Mirta-elizabeth
Lis Sdnchez, Maria Luisa
Lojo Hermo, Maria Lorena

***9002**
***4337**
***9523**
***3236**
***9848**
***0870**
***4539**
***6014**
***1578**
***9765**
***0826**
***3943**
***4595**
***1857**
***0941**
***8887**
***6041**
***1315**
***2926**
***2797**
***5889**
***1788**
***1335**
***9047**
***4186**
***6122**
***1264**
***2808**
***1577**
***0984**
***1920**
***3876**
***9866**
***5791**
***5590**
***5980**
***7382**
***8072**
***5371**
***7571**
***1075**
***3576**
***9690**
***2955**
***6993**
***8102**
***1277**
***4593**
***1219**
***5640**
***8428**
***3353**
***9052**
***6374**
***6699**
***9524**
***6142**
***1722**
***8972**
***8366**
***2623**
***4624**
***9827**
***7866**
***4452**
***8587**
***6540**



184.
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186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
. Martinez Carril, Alexis
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
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Lopez Abeledo, Maria de la O
Lopez Chorén, Fermin Borja
Lopez Costoya, Paula

Lopez Davila, Daniel

Lopez Gonzalez, Carlos
Lopez Méndez, Gloria

Lopez Miragaya, Beatriz
Lopez Mondelo, Luis Manuel
Lopez Pazo, Irene

Lopez Rey, Yolanda

Lopez Rodriguez, Begofia
Lopez Velasco, Erin

Lopo Bermudez, Carlos
Lorenzo Flores, Blanca
Lorenzo Nufiez, Hugo
Louzao Soneira, Begofia
Lozano Luengo, Sabela
Lueiro Couto, Xeila

Luis Gonzalez, Paula

Mallo Meilan, Martin
Malvido Pifieiro, Moises
Manso Fernandez, Maria Fernanda
Marin Ceballos, Jaime
Mérquez Gémez, Rodrigo

Martinez Fernandez, Mercedes
Martinez Paz, Susana

Martinez Pazos, Candida
Martinez Roca, Marcos
Martinez Ruiz, Francisco Javier
Martinez Zaragoza, Angela Coral
Mata Miguez, Patricia

Maza Otero, Marta

Méndez Abad, Catalina
Méndez Campillo, Gonzalo
Mendez Cernadas, Silvia
Méndez Garcia, Concepcién
Méndez Rodriguez, Pablo
Méndez-Iragorri Sdnchez, Ana
Merino Mourifio, Patricia
Merlan Casal, Alejandro
Miguélez Dominguez, Manuela
Miguélez Garcia, Iria
Montenegro Fernandez, Xabier
Montero Arias, Daniel

Montero Sabin, Elena

Morete Rodriguez, Pablo
Moure Prado, Rosario

Mouzo Lépez, Silvia

Nicoli Goddn, Muriel

Nufez Balado, Sandra

Nufiez Lodeiro, Maria del Carmen
Nufiez Lépez, Fernando

Nufiez Rodriguez, Antonio
Ordéfiez Agrafojo, Raquel
Ordoéfiez Trifianes, Cristina
Oreiro Vilarifio, Tania

Orosa Lopez, Cristina Elena
Otero Fumega, David

Otero Gonzalez, David

Otero Mato, Alejandro

Otero Pérez, Javier

Outes Mato, Amanda Rebeca
Pallarés Alvarez, Maria Auxiliadora
Paratcha Vazquez, Alberto
Pardifas Casal, Alba

Parra Faba, Jorge

***9804**
***2555**
***1303**
***4487**
***2022**
***0490**
***5872**
***6673**
***6809**
***3807**
***2197**
***1764**
***4014**
***3219**
***9998**
***1958**
***3114**
***0793**
***2513**
***1016**
***6914**
***4209**
***6664**
***3211**
***7034**
***7227**
***7038**
***4272**
***9794**
***0224**
***9172**
***0195**
***0684**
***0974**
***8133**
***7222**
***6927**
***2052**
***9614**
***7967**
***0946**
***1110**
***9266**
***9925**
***5093**
***0674**
***2813**
***2000**
***0460**
***0435**
***0799**
***9983**
***3321**
***2648**
***0225**
***0873**
***6214**
***8110**
***3412**
***9703**
***9358**
***8730**
***3236**
***1478**
***5539**
***5224**
***0407**
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. Paz Cervantes, Francisco Javier
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
. Pereira Bernardez, Julio Rafael
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
. Pérez Romero, Nazaret
272.
273.
274.

Paz Chimeno, Sandra

Paz Cuevas, Victoria Eugenia
Paz Gonzalez, Elena

Pazos Farifias, Maria

Pazos Romero, Lorena

Pazos Soto, Paula

Pena Balinas, Susana

Penedo Vazquez, Eva

Penela Novais, Maria del Carmen

Pereira Moruno, Elena
Pereira Sandamil, Ana Belén
Pereiras Blanco, Patricia
Perez Alcalde Rios, Barbara
Pérez Louzao, Hilario

Pérez Montero, Alvaro

Perez Nartallo, Javier

Perez Perez, Tania

Pérez Rodriguez, Maria José

Pérez Sanchez, Elias
Permuy Mallo, Alba
Permuy Pico, Laura

. Picchi Figueira, Maria Belén
276.
277.
278.
279.
280.
. Portolés Arglelles, Lara Francisca
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.

Pintor Vigo, Jacobo
Portas Portas, Maria Luisa
Portela Santos, Alba
Porto Freijeiro, Yago
Porto Puente, Omar

Posse Rivera, Maria Carmen
Poveda Arnejo, Concepcion

Prada Martinez, Roman Alejandro de
Prado Porto, Ana Maria

Presas Mazorra, Ana

Proupin Cantelar, Gael Uxio

Pufal Rioboo, Diana

Quintana Gémez, Maria Almudena
Quiroga Rodriguez, Maria José
Ramirez Aldariz, Maria

Ramudo Lopez, Noé

Real Alvarez, Lara

Rego Conde, Elba

Regueira Miguéns, Mercedes

Rey Alvarifio, M.jesus

Rey Diaz, Adrian

Rey Edreira, Isabel

Rey Sanchez, Ménica

Rey Santiago, Maria Mdnica

Rey Sudrez, Raquel

Rivas Blanco, David

Rivas Regal, Alba

Riveiro Fernandez, Sara

Rivera Allegue, Sarai

Rivera Pifieiro, Alicia

Rodifio Agulla, Jaime

Rodo Calvo, Sara

Rodriguez Acosta, Antonella
Rodriguez Acosta, Elisa

Rodriguez Agrasar, Blanca Avelina
Rodriguez Buendia, Xerardo Nuno
Rodriguez Dorado, Jorge Alberto
Rodriguez Fernandez, Antonio José
Rodriguez Ferreiros, Nélida
Rodriguez Gesto, Inés

Rodriguez Groba, Karina

***6369**
***7034**
***4395**
***9613**
***0057**
***4337**
***0905**
***9118**
***6106**
***0959**
***7698**
***6732**
***4843**
***9023**
***3752**
***6514**
***5925**
***5424**
***5953**
***9978**
***7327**
***4970**
***2018**
***2784**
***7053**
***0562**
***7105**
***8214**
***8983**
***9136**
***6632**
***2902**
***8078**
***8449**
***5816**
***8050**
***7312**
***3222**
***6395**
***4485**
***5039**
***1436**
***0003**
***9010**
***8720**
***5830**
***4199**
***3467**
***0047**
***6039**
***1422**
***9213**
***9093**
***9895**
***2046**
***4530**
***8561**
***4392**
***9689**
***1704**
***6786**
***0719**
***6615**
***1843**
***6490**
***7049**
***7977**



318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
. Sanlés Costoya, Ana
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
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Rodriguez Jamardo, Javier
Rodriguez Lestdén, Laura
Rodriguez Perez, Corona
Rodriguez Saavedra, Patricia
Rodriguez Seoane, Brenda
Rodriguez Silva, Fernando
Rodriguez Souto, Sara
Rodriguez Veldzquez, Roberto
Romero Doural, Noemi
Romero Jiménez, Xiana

Ruibal Tejero, Maria Mercedes
Ruiz Lamas, Cristina Fatima
Ruiz-Giménez Iglesias, Samuel
Salazar Lopez, Ainhoa

Saldana Lopez, Rafael Yago
Salgado Marcote, David
Salvador Rios, Celia

Sanchez Barbeito, Elena
Sanchez Bergantifios, Inocencio Antonio
Sanchez Cabo, Sheila

Sanchez Pérez, Maria Luz
Sanchez Taboada, Lucas
Sanchez-andrade Saavedra, Antonio
Sanjurjo Pan, Noelia

Sanmartin Cardama, Maite
Sanmartin Silva, Maria Goretti
Santas Corral, Violeta

Santiago Martinez, Xiana
Santiago Otero, Anxo Anton
Santos Gomez, Mercedes Pilar
Santos Outdn, Noelia

Santos Vidal, Rebeca

Sardon Gomez, Ana

Senra Lépez, Sonia

Sierra Abrain, Maria Esther
Sudrez Bequir, Sabrina Soledad
Suarez Espasandin, Antonio
Sumay Guillan, Raquel

Taibo Rodriguez, Natalia
Tejado Montero, Irene

Tilves Bellas, Carlos

Torre LLorca, Maria Jesus de la
Traficante Fernandez, Rafael José
Treig Comesana, Iria Diana
Trillo Beiroa, Alba

Trujillo Kissileva, Amanda

Uzal Rey, Maria Jesus

Valcarce Gonzalez, German Pablo
Varela Pereiro, Patricia

Varela Rodriguez, Martina
Varela Veiga, Sara

Vézquez Cartelle, Juan
Vazquez Grandio, Lorena
Vézquez Pazos, Rodrigo
Vazquez Santos, Maria Beatriz
Vazquez Vidal, Rocio
Vazquez-Rey Farto, Ernesto
Veiga Romero, Silvia

Vieites Lias, Paula

Viéitez Gonzalez, Sandra
Vilarifio Vazquez, Maria Inmaculada
Vilas Comesafia, Lua

***0669**
***4093**
***6061**
***7788**
***2604**
***9486**
***3502**
***5564**
***8791**
***5009**
***0328**
***2416**
***9990**
***5748**
***9139**
***1039**
***8416**
***5118**
***5220**
***9956**
***7738**
***9802**
***8644**
***5403**
***8589**
***8809**
***5793**
***5655**
***6013**
***1456**
***6287**
***6032**
***3139**
***1588**
***8277**
***7002**
***6259**
***7051**
***2837**
***3860**
***7085**
***5898**
***6630**
***0638**
***6164**
***0321**
***9686**
***9661**
***2457**
***2869**
***3064**
***2861**
***9884**
***5293**
***8296**
***4858**
***6437**
***1344**
***2955**
***2384**
***6928**
***2115**
***1103**
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Persoas admitidas pola cota de reserva para persoas con discapacidade

APELIDOS E NOME DNI
1. Arca Abalo, Manuel *x*6311%*
2. Barral Otero, Jonathan ***3382**
3. Barreiro Capon, José kD84 **
4. Becerra Rios, Laura ***6010**
5. Esperante Rodriguez, Sara *x%x7201%*
6. Fernandez Boo, Alberto ***Q891**
7. Fondevila Crespo, Montserrat *x%1628%*
8. Freire Zaragoza, Veronica ***8966**
9. Frias Gonzalez, Mich ***5339%*
10. Iglesias Sanchez, Maria Esther **kQB79**
11. Leston Campos, Ana **%2996%*
12. Lopez Rodriguez, Maria Teresa **%k0498%*
13. Otero Marifo, Alejandro **x9087**
14. Parajoé Francos, José Ramén KD 545X *
15. Quifioy Seoane, Sergio ***xQ746%*
16. Riveiro Lépez, Margarita ***XBE34**
17. Rodriguez Abelairas, Enrique Alejandro **RK5E17**
18. Serna Lopez, Maria Marta de la k787 4% %
19. Sieira Fernandez, Juan Néstor ***3550%*
20. Soto Martinez, Adrian kK474 5%%
21. Varela Garcia-Amorena, Susana ***2438**
22. Vazquez Torres, Maria De La cruz *x*7541%*

Persoas excluidas da quenda xeral de acceso libre

APELIDOS E NOME DNI CAUSA DA EXCLUSION
1. Alonso Formoso, Maria Begofia **kXG013** 38
2. Ballesteros Pampin, Alberto **%4983%* 38
3. Bouzdén Custodio, Almudena ***1261** 60
4. Bravo Fernandez, Iria *kkG171%% 42
5. Calles Alonso, Brais *r*G532%* 42
6. Carballido Garcia, Maria Paz **kkBY54%* 38
7. Codina Monfort, Neus ***8QE6** 60
8. Colmenero Feijoo, Lara *x*8B77** 60
9. Del Valle Vazquez, Ana Branca *HRK5209%* 60
10. Doval Ordéfiez, Luciano k%D 771 %k% 38
11. El Shami Martinez, Nader ***4796%* 38
12. Fernandez Gonzalez, Noelia k4681 %% 60
13. Fondo Rodriguez, Cristina *HK5Q78** 60
14. Gippini Pose, Angela Luisa ***0058%** 38
15. Gonzalez Sanchez, Gloria ***A574%* 60
16. Iglesias Saavedra, Carmen *x%4182%* 42
17. Labra Alvarez, Beatriz De *%%k7469%* 38
18. Lépez Yunta, Carlos **kk[Q5] ** 60
19. Lustres Viturro, Maria Ledicia ***3605** 60
20. Martinez Trigo, Victoria Eugenia **x*6502%* 60
21. Ordofiez Perez, Stephanie *HRKT501** 98
22. Otero Lavandeira, Felipe Manuel *x%1147%* 42
23. Otero Ramos, José Manuel ***3314%* 60
24. Paris Leston, Francisco Javier **kkBH52 Kk 60
25. Pinto Viloria, Alba ***3691** 42
26. Reimundez Baquerin, José Juan *%k%1165%% 60
27. Rey Garcia, Tania *HRKJ581** 42
28. Rial Barroso, Adrian *x%4Q77%* 60

29. Rial Pedrido, Helena ***kB335%* 60
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30.Rivas Viturro, Victoria *x*0511%* 38
31.Suarez Pazos, Javier ***1037** 60
32.Tubio Romero, Tania ***8907** 38
33.Vigo Rodriguez, Isabel *HRKGTE2** 38
34.Vilar Fernandez, Maria del Carmen **k%kQ(Q4q1%** 42
35.Villar Martinez, Natalia ***G859% * 98
36.Yafez Vicente, Luis **kkG318%* 38

Persoas excluidas pola cota de reserva para persoas con discapacidade

APELIDOS E NOME DNI CAUSA DA EXCLUSION
1. iglesias Andrade, Pablo Luis Kkk] 31 7KK 70
CODIGO CAUSA DA EXCLUSION
38 Non cumprir ou non acreditar requisitos condicién de demandante de emprego
42 Non cumprir requisitos condiciéns de demandante de emprego
60 Non abonar taxas
70 Non acreditar requisito de discapacidade
98 Non acreditar que non percibe prestacion ou subsidio por desemprego




